... . - .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

V

~ N2c:549, ~ !Q ~ NOVEMBRO ~ ~·

Autoriza o Executivo Municipal a receber es
critura de terreno.

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de Catiguá,
nos têrmos do artigo 39, !tem II, do Decreto-Lei Complementar nQ
nQ=9, de 31 de dezembro de 1969, sanciona e promu.lga a seeuinte/
lei aprovada pela Câmara Municipal de Cati @lá, em sua Sessão de
10 de novembro de 1972, conforme Resolução N2=327/72 •

.Artigo 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a rec.!!_
ber escritura de terreno onde será construido o prédio da ~ên-
cia de Correio, deste MnnicÍpio, situado na esquina da Avenida -
Nove com a ru.a Seis, medindo 15 X 33 metros.

Art igo 22 - As despesas decorrentes com a execução desta
lei correrão por conta do excesso de arrecadação verificado no -
presente exercício.

Artigo )Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua pu
blicação, revo&adas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Catiguá, 10 de novembro de 1972.

Re&'istrada no livro competente, e em se&Uida publicada/
por afixação no local de coetumeo